
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率 備考

8220001015513 一般競争入札 115,457 115,390 99.94%
単価契約
（予定調達総額
7,791,712円）

能登港湾空港復興推進室複合複写
機賃貸借及び保守

分任支出負担行為担当官
金沢港湾・空港整備事務所長　渡邉　理之
北陸地方整備局　金沢港湾・空港整備事務所
石川県金沢市大野町４－２－１

令和7年4月1日
（株）にしき堂
金沢市古府１丁目６０番地

9220001004894 一般競争入札 3,653,760 2,903,120 79.46%
単価契約
（予定調達総額
2,903,120円）

分任支出負担行為担当官
金沢港湾・空港整備事務所長　渡邉　理之
北陸地方整備局　金沢港湾・空港整備事務所
石川県金沢市大野町４－２－１

令和7年4月1日

単価契約
（予定調達総額
30,335,919円）

庁舎清掃
三恵商事（株）
河北郡内灘町字向陽台一丁目１８２
番地

1220001023729 一般競争入札 2,103,484 1,760,000 83.67%

港湾業務艇「わかなⅡ」運航

分任支出負担行為担当官
金沢港湾・空港整備事務所長　渡邉　理之
北陸地方整備局　金沢港湾・空港整備事務所
石川県金沢市大野町４－２－１

令和7年4月1日
北陸曳船（株）
七尾市矢田新町二部162番地3

8220001015513 一般競争入札 103,785 80,861 77.91%

港湾業務艇「のとかぜ」運航

分任支出負担行為担当官
金沢港湾・空港整備事務所長　渡邉　理之
北陸地方整備局　金沢港湾・空港整備事務所
石川県金沢市大野町４－２－１

令和7年4月1日
北陸曳船（株）
七尾市矢田新町二部162番地3

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

金沢港湾・空港整備事務所
車両管理業務

分任支出負担行為担当官
金沢港湾・空港整備事務所長　渡邉　理之
北陸地方整備局　金沢港湾・空港整備事務所
石川県金沢市大野町４－２－１

令和7年4月1日
国内ロジスティクス（株）
大阪府守口市八雲東町二丁目８２
番２２号

6120001159768 一般競争入札 3,035,470 1,461,900 48.16%
単価契約
（予定調達総額
17,542,800円）


